
Avrupa Gönüllü Hizmeti (AGH),  gençlerin 2 ila 8 hafta veya 2 ila 12 ay yurtdışında tam zamanlı 

gönüllü hizmet faaliyetlerinde bulunmalarına fırsat veren bir organizasyondur. Bu program 17-30 yaş 

arasındaki tüm gençlere açıktır. 

Avrupa Gönüllü Hizmeti (AGH), gönüllü katılımcılar, ev sahibi kuruluş ve gönderici kuruluş arasında bir 

anlaşmaya dayanır. Gönüllüler farklı ülkelerde farklı projelere katılma ve deneyim kazanma imkanı 

bulurlar. Katılmak istediği AGH programını ilgi alanlarına göre seçebilen gönüllüler, ev sahibi 

organizasyon tarafından kabul ya da reddedilirler. 

Tokat Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, AGH programına; Koordinatör Kuruluş (Coordinating), 

Gönderici Kuruluş (Sending) ve Ev Sahibi Kuruluş (Hosting) statüsünde dahildir. 

AGH’ye başvuracak gönüllülerde özel bir nitelik aranmamaktadır.  AGH programına katılım 

ücretsizdir, bütün masraflar (konaklama, yemek, sigorta ve harçlık) Avrupa Hibe Programı tarafından 

karşılanmaktadır. Sadece bazı özel durumlarda seyahat masraflarının küçük bir kısmı (maksimum % 

10) gönüller tarafından ödenebilir. 

AGH programına katılmanın faydaları: 

- Farklı bir kültürü tanımak, 

- Özgürlük ve özgüven kazanmak, 

- Yeni beceriler elde etmek, 

- Var olan yeteneklerin gelişmesi (Dil yetkinliği gibi), 

- Toplum yararına yapılan projelerde çalışmak. (Sivil toplum projelerinde çalışmak) 

FAALİYET HAKKINDA BİLGİLER 

Faaliyet Yeri: Milicz, Polonya 

Ev Sahibi Kuruluş: Kurumun adı Fundacja Mobilni Polacy’dur. Fundacja Mobilni Polacy kurumu Aşağı 

Silesia’da hizmet veren Polonya’nın yanı sıra uluslararası girişimlerde de bulunan kar amacı gütmeyen 

ve politik kimlik taşımayan bağımsız bir sivil toplum kuruluşudur. Wroclaw şehrine 55 km uzaklıkta 

olan güzel Barycz Vadisi’nde olan Milicz kasabasına 2010 yılında resmi olarak kaybolmuştur. 

Kurum şu anda 4 alanda çalışmalar yapmaktadır. 

Gençlik Değişimleri ve Uluslararası Gönüllülük Hizmetleri 

Sürgündeki Polonyalılarla iletişim ve Polonya’ya geri göçen Polonyalılar 

Siyasete bulaşmamış insanların sosyal katılımının gelişmesine katkıda bulunmak ve siyasi olarak etkin 

olanlar üzerinde de sosyal kontrolü arttırmak. 

Sanat fotoğrafçılığı ve filmi ile ilgili girişimleri desteklemek, organize etmek. 

AGH Projeleri, Gençlik Programları ve şimdiki Erasmus + faaliyetlerimiz 2011 yılından bu yana devam 

etmektedir. Kuruluş, AGH kapsamında koordinatör, ev sahibi ve gönderen kuruluş olarak akredite 

edilmiştir. Milicz, program kapsamında birçok AGH gönüllüsüne ev sahipliği yapmıştır. 

Faaliyetler:  

Dil Kursları 

Tartışma Kulübü / Film Kulübü, Gönüllüler filmler hakkında tartışmak ve dil becerilerini geliştirmek 

için yerel gençlerle toplantılar düzenleyecek, aynı zamanda yaygın eğitim süreci olarak da 

kullanılabilecektir. 



Yerel halkın faaliyete geçirilmesi. 

Gönüllü Bilgilendirme Noktası, haftada 5 saat. 

Turist Bilgilendirme, Gönüllü, Yerel Etkinlik Merkezi binasındaki tur masasında çalışanlara yardımcı 

olacaktır. 

Proje süresince Erasmus Plus'un teşvik edilmesi faaliyetleri. 

Web sitesi ve fan sayfası için metinleri yazarak ve fotoğraf çekerek destek olmak. Diğer 

organizasyonlardan gelen gönüllüler için toplantılar ve tematik entegrasyon etkinliklerinin yapılması. 

Önceden hazırlanan sunumlarla okulları ve diğer kurumları ziyaretler. 


